
   

Puslapis 1 iš 1 

 

Baltijos Enduro Ralio Reglamentas 2022 

1. Dalyviai 

1.1. Baltijos Enduro Ralio dalyviai yra komandos, kurios dalyvavo Enduro Ralio 
varžybose, kurios buvo organizuojamos Latvijoje, Lietuvoje ir Estijoje. 

1.2. Baltijos Enduro Ralio komandos skirstomos į Hard Enduro, Hard Enduro Hobby, 
Soft Enduro, Sport ATV (Sport Quads) ir ATV Utility (ATV Quads) klases. 

2. Nugalėtojų nustatymas 

2.1. Kiekvienose Enduro Ralio varžybose, penkiolika geriausių kiekvienoje klasėje 
komandų pelno taškų skaičių nurodytą žemiau pateiktoje lentelėje (užimta vieta 
nustatoma pagal mažiausią baudų, bonusų ir specialiųjų ruožų laikų sumą: 
mažesnė bendra suma – aukštesnė vieta. 

 

V
ie

ta
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

T
aš
k
ai

 

20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

2.2. Taškus komanda gauna tik už tas varžybas, kuriose dalyvavo toje pačioje sudėtyje 
(tie patys komandos nariai) kaip ir pirmosiose sezono varžybose. 

2.3. Baltijos Enduro Ralio nugalėtojai kiekvienoje Enduro Ralio klasėje yra nustatomi 
pagal taškų sumą gautą iš Enduro Ralio varžybų organizuotų Latvijoje, Lietuvoje ir 
Estijoje (užimta vieta nustatoma pagal didžiausią taškų sumą: didesnė taškų suma 
– aukštesnė vieta). 

2.4. Tuo atveju jei kelių komandų bendroji taškų suma yra lygi, laimi komanda, kuri 
uždirbo daugiau taškų paskutinėse sezono varžybose. 

3. Apdovanojimai 

3.1. Sezono pabaigoje, komandų nariams užėmusiems I-III vietas kiekvienoje klasėje, 
bus įteikti taurės arba diplomai. 

 


